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Domands n.1

La societa che partecipa alla gara deve essere abilitato all'esecuzione degli impianti previsti
dall'ari.1 iettera B def DM 37/2008, ma dato che nella richiesta di manutenzione abbiamo un
impianto di rivelazione fumi (impianto di protezione antincendio art.2 — punto “h” DM
37/2008) non dovrebbe servire anche la iettera G del medesimo decreto?

Risposta n.1
A seguito della suddetta richiesta si & verificato come quanto evidenziato dai soggetti di cui

sopra trova specifica ragionevolezza nella tipologia oggetto del contratto e si & proceduto a
madificare il bando di gara e di ripubblicarlo sul sito del Comune

Domanda n.2
Un’" azienda con lettera G puo presentare I'offerta avvalendosi di un subappalto abilitato alla

lettera B ? Naturalmente se il subappalto & ammesso.

Risposta n.2
L'offerta deve essere presentata da azienda che possiede i requisiti di cui al punto I11.2.1) b)

del bando di gara e comunque nei modi e termini previsti negli atti di gara 8 (vedi bando di

gara punto IIl.1.3).
Il subappalto & ammesso entro il 30% del valore complessivo dell'appalto comunque in

possesso dei relativi requisiti e nei confronti dei quali non sussistano i divieti di cui all’art.10
della L.575/1965 e s.m.i. come indicato alla lettera z punto cc) deil'allegato 2

Domanda n.3
Reperibilita per eventuali emergenze e disservizi sono gia compresi nella base di gara o

vengono quotati a parte ?

Risposta n.3
La reperibilita e gia compresa nel canone come riportato all'art.1 lett.b del capitolato speciale

d'appalto

Domanda n.4
Sostituzione degli accumulatori ricaricabili e delle batterie alkaline sono gid compresi nella

base di gara o vengono quotati a parte ?

Risposta n.4
La sostituzione degli accumulatori ricaricabili e delle batterie alkaline & gia compresa nella

base digara come riportato all‘art.1 lett.a del capitolato speciale d'appalto
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